АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

                              сельского поселения «Село Борищево»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Борищево
  от 08 сентября 2021 года                                                                   № 29
О признании утратившим силу Постановления администрации

сельского поселения «Село Борищево»

от 29.01.2015г. №5 (в ред. от 25.06.2020г. №28) «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение «Село Борищево»
         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п. 4 ч. 2. ст. 3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Борищево» от 29.01.2015г. №5 (в ред. от 25.06.2020г. №28) «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение «Село Борищево».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район».
Глава администрации                            Н.И. Пикина                                                                                               сельского поселения